МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 02.08.2016 г. № 243
О внесение изменений в схему дислокации

дорожных знаков и дорожной разметки улиц

города Белозерск

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в схему дислокации дорожных знаков и дорожной разметки улиц города Белозерска, утверждённую постановлением Главы города Белозерск от 14.10.2010 г. № 274 следующие изменения:

1.1.
На пересечении набережной П. К. Георгиевского и улицы Шукшина на въезде на переправу «Спасская» через обводной канал установить знак 3.2 «Движение запрещено».

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

Глава города                                                                                 А. Л. Шоленинов